
HR Hannover 2014/15

Regionsliga weibliche E-Jugend Staffel 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSV Nordstars 15 14 0 1 227 : 75 +152 28 : 2
2 HSG Hannover-West 15 11 0 4 153 : 92 +61 22 : 8
3 TUS Ricklingen 15 10 0 5 129 : 96 +33 20 : 10
4 TUS Empelde 15 6 0 9 113 : 112 +1 12 : 18
5 TSG Emmerthal 15 4 0 11 102 : 146 -44 8 : 22
6 RSV Seelze 15 0 0 15 33 : 236 -203 0 : 30

Spielleiter-Kontaktadresse
Petters, Sven, Langenberg 18a, 31249 Hohenhameln, Mobil:
0177 / 5524295, sven.petters@hvnb-online.de, sven.petters@7-
meter.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

30.11.2014 
 
 
 
 

09:30  403277
10:20  403277
11:10  403277
12:00  403277
12:50  403277

TUS Empelde
RSV Seelze
TSG Emmerthal
TUS Empelde
TSG Emmerthal

HSV Nordstars
HSG Hannover-West
HSV Nordstars
HSG Hannover-West
RSV Seelze

4:14
2:18
5:15
3:10
10:2

So. 
 
 
 
 

18.01.2015 
 
 
 
 

10:20  403261
11:10  403261
12:00  403261
12:50  403261
13:40  403261

HSV Nordstars
TUS Ricklingen
HSG Hannover-West
HSV Nordstars
TUS Ricklingen

HSG Hannover-West
TSG Emmerthal
RSV Seelze
TSG Emmerthal
RSV Seelze

5:3
7:1
11:1
20:7
12:0

Sa. 
 
 
 
 

07.02.2015 
 
 
 
 

09:30  403376
10:20  403376
11:10  403376
12:00  403376
12:50  403376

TUS Ricklingen
TUS Empelde
HSV Nordstars
TSG Emmerthal
HSV Nordstars

RSV Seelze
TSG Emmerthal
TUS Ricklingen
RSV Seelze
TUS Empelde

11:3
11:2
14:6
6:2
7:3

So. 
 
 
 
 
 

22.02.2015 
 
 
 
 
 

09:30  403270
10:15  403270
11:00  403270
11:45  403270
12:30  403270
13:15  403270

HSV Nordstars
HSG Hannover-West
TUS Ricklingen
TUS Empelde
TUS Ricklingen
HSV Nordstars

RSV Seelze
TUS Empelde
HSV Nordstars
RSV Seelze
HSG Hannover-West
TUS Empelde

24:2
8:6
6:14
15:6
15:7
18:7

So. 
 
 
 
 
 

01.03.2015 
 
 
 
 
 

09:30  403220
10:15  403220
11:00  403220
11:45  403220
12:30  403220
13:15  403220

TUS Ricklingen
RSV Seelze
TUS Empelde
HSG Hannover-West
TSG Emmerthal
RSV Seelze

TUS Empelde
HSV Nordstars
TSG Emmerthal
HSV Nordstars
TUS Ricklingen
HSG Hannover-West

7:4
0:23
9:4
6:13
4:7
5:17

So. 
 
 
 
 
 

15.03.2015 
 
 
 
 
 

09:15  403264
10:00  403264
10:45  403264
11:30  403264
12:15  403264
13:00  403264

HSV Nordstars
RSV Seelze
HSG Hannover-West
RSV Seelze
TUS Empelde
TSG Emmerthal

TUS Ricklingen
TUS Empelde
TSG Emmerthal
HSV Nordstars
TUS Ricklingen
HSG Hannover-West

9:3
2:14
12:7
1:28
6:9
4:13
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HR Hannover 2014/15

Regionsliga weibliche E-Jugend Staffel 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

21.03.2015 
 
 
 
 
 

14:30  402114
14:30  402113
15:35  402114
15:35  402113
16:40  402114
16:40  402113

HSG Hannover-West
TUS Empelde
TUS Empelde
TUS Ricklingen
HSG Hannover-West
TSG Emmerthal

HSV Nordstars
TUS Ricklingen
HSG Hannover-West
TSG Emmerthal
TUS Ricklingen
HSV Nordstars

13:8
6:4
7:10
12:11
11:7
9:15

Sa. 
 

18.04.2015 
 

12:30  403376 v
13:15  403376 v

RSV Seelze
TUS Ricklingen

TUS Ricklingen
HSG Hannover-West

2:18
5:4

So. 
 
 
 

19.04.2015 
 
 
 

10:15  402114 v
11:15  402114 v
11:30  402113 v
13:30  402113 v

TSG Emmerthal
HSG Hannover-West
RSV Seelze
RSV Seelze

TUS Empelde
TSG Emmerthal
TUS Empelde
TSG Emmerthal

10:7
10:4
1:11
4:18

Hallenverzeichnis

402114 Emmerthal-Kirchohsen, SH 1
Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

402115 Emmerthal-Kirchohsen, SH 2
Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

403220 Empelde, Barbarastr.
Barbarastraße, 30952 Ronnenberg (OT Empelde)

403261 Hannover, GS Wendlandstrasse
Wendlandstraße 4, 30419 Hannover (OT Herrenhausen)

403264 Hannover, IGS Linden I
Am Spielfelde 13a, 30449 Hannover

403270 Hannover, IGS Mühlenberg II
Ossietzkyring 159, 30457 Hannover

403277 Hannover, Sporthalle Vinnhorst
Grashöfe 25, 30419 Hannover (OT Vinnhorst)

403376 Seelze, Humboldtstraße
Humboldtstraße 14, 30926 Seelze

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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